檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市立圖書館　函

地址：70448臺南市公園北路3號

承辦人：蔡盈君

電話：06-2255146#124

電子信箱：ying0530@tnml.tn.edu.tw

受文者：臺南市新營區新營國民小學

發文日期：中華民國107年2月23日

發文字號：南市圖推字第1070240299號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：許石音樂圖書館開幕系列活動海報(0240299A00_ATTCH1.jpg)

主旨：本館辦理許石音樂圖書館開幕儀式暨系列活動，請惠予協

助宣傳，並鼓勵所屬踴躍參加，至紉公誼，請查照。

說明：

一、許石音樂圖書館(原育樂堂)預定於107年3月3日(星期六)

下午2時開幕啟用，本館特辦理音樂表演系列活動，敬請協

助宣傳。

二、活動地點：臺南市北區公園北路3號。

三、活動流程：

(一)14:00-15:30 開幕儀式暨許石文物捐贈。

(二)15:30-16:00 許石的歌-開幕音樂會。

(三)16:10-18:00 躍動音符的轉盤座談會。

(四)19:00-21:00 南都之夜-開幕演唱會。

四、活動詳細資訊請至臺南市公共圖書館網查詢(https://goo

.gl/XoFYvi)，檢附活動海報1份，備請卓參。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市立圖書館除外)

副本：本館推廣組 2018-02-26
07:39:11